
Andintoducng

oxos.ccorcc nccccp

Z) smeVAITISNEO Pictures 
. presents

1na
D 0 T
_. A

ovedete si představit, že si celý život něco přejete, a přitom nevíte, 
že to ve skutečnosti máte? Právě v takové situaci se nacházejí Hallie 

Parkerová a Annie Jamesová, jenže tomu všemu nejprve musí přijít 
na kloub...

-Walt Disney představuje půvabnou rodinnou komedii, která je remakem 
. úspěšného stejnojmenného snímku z roku 1961.

Hallie je kurážné jedenáctileté děvče z Kalifornie, stejně stará Annie vyrostla 
v Londýně. Když se jednoho léta náhodou setkají na prázdninovém dívčím 
táboře Camp Walden, obě se domnívají, že nemají vůbec nic společného...až na 
to, že ve skutečnosti jsou jednovaječná dvojčata (obě role výborně hraje

LINDSAY LOHAN). Ani jedna z nich neměla tušení o tom, že má sestru, která jí je 
k nerozeznání podobná, ale když pochopí, jak se věci mají, rozhodnou

1.

se jednat. Obě si totiž moc přejí, aby se jejich rozvedení rodiče 
(DENNIS QUAID a NATASHA RICHARDSON) po letech opět 

setkali a vytvořili konečně rodinu, po níž dvojčata dávno touží.

Okouzlující, inteligentní a důmyslná PAST NA RODIČE 
nepochybně potěší a pobaví celou rodinu.

WALTDSNEY PICTURES =
DENSOIAD NATASARCARIDSON 

TREPARENTTAP NANCIMEYERSCHARLESSKYER.
UNDSAY LOHAN = ALANSILVEST me PENNYROSE 
STEPMENAROTE DEANTAVDULARS

DrectrdPhdbgah DEAN CUNDE A.S.C.. =BRUCEA BLOCK m= CHARLES SHYER
DAVD SWIFT NANCY MEYERS & CHARLES SHYER = = MANCYMEYERS

ZVUK

TITULKY

MINUTÁŽ

česky • 2.0, anglicky II 5.1, francouzsky/francúzsky I 5.1, italsky/taliansky 1 5.1

anglické pro neslyšící / anglické pre nepočujúcich, portugalské, hebrejské, polské/poľské, 
francouzské/francúzske

123 min. FORMÁT OBRAZU

VHODNOST v SR

© 2024 Disney.

Oucr Dinry
HOME ENTERTAINMENT

OMPna Výrobce adistnibutorv ČR: 
Mill, DUA DistributorySR:

Toto DVD je chráněné 
proti kopírování. AUDIO

AQS,a.s. -divize Magic Box, Na Klkovce 7, 140 00 Praha 4,tel: +420 221 436 100 • PŘÍSTUPNÉ BEZ OMEZENÍ 
Magic Box Slovakia, s.r.o.. Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel: + 421 254 650 274,e-mail magicbox@magicbox.sk 3959388

Upozornění: Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro domácí použití. Toto omezení vylučuje použití tohoto DVD 
k jakékoliv veřejné produkci, k výrobě kopií, pronájmu, půjčování neoprávněnými osobami, televiznímu šíření, prodeji apod. Porušení autorských 
práv nebo jejich částí může být stíháno podle občanského a trestního práva.

8595165395938

34561D3

mailto:magicbox@magicbox.sk

